



## PRISM CEMENT LIMITED

"Rahejas", Main Avenue, V.P. Road,  
Santacruz (W), Mumbai - 400 054.  
Tel.: +91-22-6675 4142 / 43 Fax : 2600 1304  
website : www.prismcement.com



Ref : ASK/UD/848/2016-17/IEPF

April 13, 2017

The National Stock Exchange (India) Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.	The Bombay Stock Exchange, Corporate Relationship Department, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 023.
<b>Code : PRISMCEM</b>	<b>Code : 500338</b>

**Sub. : Disclosure under Regulation 30 & Regulation 47 of the SEBI  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

We enclose herewith a copy of the Notice for the shareholders of the Company published in the newspapers, in connection with transfer of share to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by Ministry of Corporate Affairs vide Notification dated February 28, 2017.

We request you to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for **PRISM CEMENT LIMITED**

**ANEETA S. KULKARNI**  
**COMPANY SECRETARY**

**PRISM CEMENT LIMITED****CIN : L26942TG1992PLC014033**

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

Phone : +91 40 23400218 ; Fax : +91 40 23402249

e-mail : investor@prismcement.com ; website : www.prismcement.com

**NOTICE****[For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)]**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by Ministry of Corporate Affairs vide Notification dated February 28, 2017 ("the Rules").

In terms of the Rules made there under, all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 (seven) consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense Account to be identified by the IEPF Authority.

The Company has sent individual communication at the latest available address to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account under the Rules advising them to take appropriate action.

The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account on its website [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com). Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned shareholders by May 31, 2017, the Company will proceed to transfer the shares to the Demat account of the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF including any benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical Form duly signed (as per specimen signature recorded with the Company) alongwith the requisite documents as prescribed in Form IEPF-5.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the Rules. Please also note that on issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in their names will be deemed cancelled and non-negotiable. In case share are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer to the demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company. **Please note that no claim shall lie against the Company or against Karvy Computershare Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agent of the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF Authority/Suspense Account in the name of the Company pursuant to the said Rules.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact Karvy Computershare Pvt. Ltd, Unit : Prism Cement Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel. No.: + 91 40 6716 1500/2222, Fax No. : + 91 40 67161567/23001153, Toll Free No. : 1800345400, e-mail ID : [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com), website : [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com)

**For PRISM CEMENT LIMITED**Place : Mumbai  
Date : April 12, 2017Aneeta S. Kulkarni  
Company Secretary

### ప్రిజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్

CIN: L26942TG1992PLC014033

వమాడత కార్యాలయం: 305, లక్ష్మీ నివాస్ అపార్ట్మెంట్స్, ఆపిల్ ట్రేడ్, హైదరాబాద్ - 500 016.

ఫోన్: +91 40 23400218, ఫ్యాక్స్: +91 40 2340 2249

ఇ-మెయిల్: Investor@prismcement.com; వెబ్సైట్: www.prismcement.com

#### ప్రకటన

(ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటిక్షన్ ఫండ్; (IEPF)కు షేర్స్ బదిలీ కొరకు)

వ్యాపకము తేది ఫిబ్రవరి 28, 2017 (ది రూల్స్) ప్రకారం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే సూచించబడిన విధంగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటిక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016లో చదువబడి కంపెనీస్ యాక్ట్, 2013లోని వర్తించు నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ షేర్ హోల్డర్లకు ఈ ప్రకటన ఇవ్వబడినది.

దానిలో చేసిన నిబంధనల ప్రకారం, IEPF అథారిటీచే గుర్తించబడి IEPF సస్టెన్స్ అకౌంట్కు బదిలీ చేయబడి ఎవరేని షేర్ హోల్డర్లకు సంబంధించి ఆఖరి 7 (ఏడు) క్రమానుగత సంవత్సరాల కొరకు సదరు డివిడెండ్లకు చెందిన అన్ని షేర్ల క్లెయిం చేయబడతాయి.

రూల్స్ క్రింద IEPF అకౌంట్కు బదిలీ చేయబడి షేర్లు గల సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లకు తగిన చర్య తీసుకొనవలసిందిగా సూచించిన తాజాగా అందుబాటులోని చిరునామాకు, వ్యక్తిగత సమాచారమును కంపెనీ పంపినది.

IEPF అకౌంట్కు బదిలీ చేయబడి షేర్లు గల సంబంధిత షేర్ హోల్డర్ల వూర్తి వివరాలు తన వెబ్సైట్ [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com)పై కంపెనీ అవ్వోడ్ కూడా చేసింది. IEPF అథారిటీ డిమాండ్ అకౌంట్కు బదిలీ చేయబడి షేర్ వివరాలు పరిశీలించవలసిందిగా షేర్ హోల్డర్లను కోరడమైనది.

మే 31, 2017 లోగా సంబంధిత షేర్ హోల్డర్ల నుండి చెల్లుబాటు క్లెయిమ్ను కంపెనీ అందుకొనని సందర్భంలో, IEPF అథారిటీ డిమాండ్ అకౌంట్కు షేర్లను బదిలీ చేయుటకు కంపెనీ చర్యలు తీసుకుంటుంది.

అట్టి షేర్లపై లభించే ఏవేని ప్రయోజనాలతో సహా IEPFకు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లు షేర్లు రెండూ బదిలీ చేయబడినవి షేర్ హోల్డర్లు గమనించగలరు అటువంటివి ఏవేని ఉన్నచో, IEPF-5 నిర్ణీత ఫారంలో దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా IEPF అథారిటీ నుండి వాటిని ఆన్లైన్లో క్లెయిం చేయవచ్చును మరియు IEPF-5 ఫారంలో నిర్దేశించిన విధంగా అవసరమైన డాక్యుమెంట్లతో పాటు తగువిధంగా సంతకం చేసిన (కంపెనీలో రికార్డ్ చేసిన సైనిమన్ సంతకం ప్రకారం) అసలు ఫారంను పంపవలెను.

IEPF ఖాతాకు బదిలీ చేయబడిన షేర్లు కలిగినవారు మరియు వాస్తవరూపంలో షేర్లు కలిగిన సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లకు నిబంధనల ప్రకారం IEPF ఖాతాకు షేర్లు బదిలీ చేయుట కొరకు చారిత్రా నిర్వహించబడిన ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికేట్(ల) ప్లానంలో దూష్టికెట్ షేర్ సర్టిఫికేట్లు కంపెనీ జారీ చేస్తుంది గమనించగలరు. సదరు దూష్టికెట్ షేర్ సర్టిఫికేట్ల జారీ చేయుటతో వారి షేర్లలో నమోదైనట్టి ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికేట్స్ రద్దు చేయబడినవిగా, చెల్లనివిగా భావించబడునవి గమనించవలెను. ఒకేదే షేర్ డిమాండ్ రూపంలో నిర్వహించినచో IEPF కు బదిలీ చేయబడును. IEPF అథారిటీ డిమాండ్ ఖాతాకు బదిలీ చేయుటకు కార్పొరేట్ చర్య రూపంలో డిఫాజిట్ చేసినవారికి కంపెనీ తెలియజేస్తుంది.

ఇందుకు సంబంధించి తమ వెబ్సైట్పై కంపెనీచే వివరాలు అవ్వోడ్ చేయబడునవి తదుపరి షేర్ హోల్డర్లు గమనించగలరు. కంపెనీచే దూష్టికెట్ షేర్ సర్టిఫికేట్ల జారీకి సంబంధించి ఇది తగిన నోటీసుగా భావించబడును.

సదరు నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ పేరున IEPF అథారిటీ / అనామకు ఖాతాకు బదిలీ చేసిన క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తం మరియు ఈ క్షుటీ షేర్లకు సంబంధించి కంపెనీపై లేదా కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ పై ఎన్ఫీ క్లెయిం ఉండదని గమనించవలెను.

ఇందుకు సంబంధించి షేర్ హోల్డర్లకు ఏవేని విచారణలు ఉన్నచో, వారు కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్ డైరెక్టర్స్ సిమెంట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ నియంట్ టవర్ లి, ఫ్లాట్ 31-32, గన్నాచౌలి, సైబరాబాద్ జిల్లా, నానకొమ్మగూడ, హైదరాబాద్ - 500032, లి ఫోన్: +91 40 6716 1500/2222, ఫ్యాక్స్ నం.: + 91 40 67161567 / 23001153, లోల్ ఫ్రీ నం.: 1800345400, ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్: einward.ris@karvy.com, వెబ్సైట్: www.karvycomputershare.comని సంప్రదించవచ్చును.

ప్రదేశం: ముంబై  
తేది: ఏప్రిల్, 12, 2017  
ప్రిజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్ తరఫున  
అనీత ఎన్.కులవర్ధి, కంపెనీ సెక్రటరీ